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Pedra d’Orca (Portugal, Dão) 
 

Beställningsvara på Systembolaget 

 
Det röda vinet Pedra d´Orca har blivit mycket 
uppskattat under vinterlanseringen och vi har fått 
massor av kommentarer per e-post. 
 
Nu måste vinet tyvärr lämna ordinariehyllan på 
Systembolaget eftersom den här lanseringen var 
tidsbegränsad. 
 
Vi vill ändå inte släppa det här mycket prisvärda 
vinet och det kommer därför att finnas tillgängligt 
som beställningsvara från den 1 mars. 
 

 

 
Pedra d’Orca är ett välbalanserat mycket fruktigt 
och kryddigt rött vin från Dão-regionen produ-
cerat av Adega Cooperativa Vila Nova de Tazem.  
 
”Doft av mogen röd frukt, viol och vilda bär. Den 
fruktiga och kryddiga smaken är välstrukturerad och 
har bra balans med mjuka men tydliga tanniner. Lång 
fruktig eftersmak.” 

 
Pedra d’Orca passar precis lika bra för höstens 
och vinterns mat med smakrika grytor, nötkött, 
lamm och vilt som för vårens och sommarens 
grillrätter. 
 
Varunumret är 74326 och vinet finns som 
beställningsvara i systembutiken eller som e-
beställning.  Priset blir 79 kr/flaska. 
 
Vinet är baserat på de traditionella druvorna 
Touriga Nacional, Tinta Roriz och Jaen. 
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Ònix Fusió (Spanien, Priorat) 
 

Beställningsvara på Systembolaget 

 
Det lilla vindistriktet Priorat i den sydvästra delen av 
Penedès är idag mycket trendigt och har snabbt blivit ett av 
världens främsta kvalitetsdistrikt. Området ligger mellan 
branta berg rakt västerut från kuststaden Tarragona. 
Tidigare kunde det vara svårt att hitta arbetskraft till de 
steniga och branta vingårdarna. Idag är det helt 
annorlunda. Hög kvalitet och småskalighet hos 
producenterna gör att vinerna har kommit att hyllas 
världen över och priserna har naturligtvis blivit därefter.  I 
Priorat produceras Spaniens bästa och dyraste röda viner 
 
 
De unika förutsättningarna i Priorat-dalen ger viner med 
mycket speciell karaktär. Druvorna plockas från branta 
sluttningar som består av svart vulkanisk skiffer (Licorella). 
Lutningen på odlingarna är mer än 30 % vilket gör att allt 
arbete måste ske för hand. Under sommaren är det mycket 
varmt och när solen gått ned och det blir kyligare, behålls 
värmen under lång tid i skifferstenarna. Den porösa stenen 
är också utmärkt för dräneringen och regnvattnet rinner 
djupt ner i marken. Vinstockarnas rötter måste söka sig 
långt ner i jorden för att nå vatten och det är fördelaktigt 
eftersom man nästan inte får någon nederbörd alls under 
odlingssäsongen.  

I Ònix Fusió har det klassiska prioratvinet utvecklats och druvorna 
Garnacha (40%) och Cariñena (20%) får här sällskap av den franska druvan 
Syrah (40%).  
 
Kall maceration.  Jäsningen sker separat för varje druva i rostfritt kärl på 
5000 liter under temperaturkontroll. Vinerna av Syrah och Carignan lagras 
var för sig på rostfri tank under fyra månader. Garnacha-vinet lagras kylt i 
en rostfri tank för att bevara sin arom och finess. Slutligen blandas de tre 
vinerna och blandningen lagras på franska ekfat under minst ett år.  
 
Resultatet blir ett internationellt prestigevin av en exceptionell kvalitet. 
Färgen är kraftigt rubinröd med violett inslag. Stor doft av mogen frukt, 
mörka bär, körsbär och en mjuk mineralkaraktär med en lätt rökighet. En 
elegant fruktig och välbalanserad smak med läckra sammetslena 
tanniner och en lång eftersmak. 
 

 
Vinet kommer att utvecklas positivt efter en lagring under 3-4 år. Passar perfekt till smakrika rätter av 
mörkt kött.  Årgång 2009 har belönats med 91 poäng av Robert Parker. 
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Tre druvor från Argentina 
 
Callia Magna Mixed Case  
Beställningsvara på Systembolaget 
 

Callia Magna Shiraz 2009 - 2 flaskor 
Callia Magna Shiraz har blivit det mest kända vinet från Bodegas Callia. 
Druvorna odlas i dalgången Valle de Tulum med en höjd av 650 m över 
havet. Det är ett mörkrött fylligt vin med balanserad kryddig doft med 
inslag of lakrits, vanilj och kokos och har en sammetslen smak med mjuka 
runda  
 

Callia Magna Tannat 2009 - 2 flaskor 
Druvan Tannat med ursprung i den franska delen av Baskien har fått nya 
egenskaper i de solbelysta odlingarna i Sydamerika. Callia Magna Tannat 
odlas i Valle de Zonda som ligger på 1 300 meters höjd.  Callia Magna Tannat är ett mörkrött vin med 
violetta inslag, en stor komplex doft med lätta toner av kaffe, tobak och choklad. Smaken är elegant 
fruktig och välstrukturerad med balanserade tanniner och toner från ekfaten. Vinet har lagrats på fat 
av fransk och amerikansk ek under 9 månader. Flera internationella priser, nu senast en guldmedalj 
vid en av världens största vinmässor ”MUNDUS Vini” i Tyskland. 
 

Callia Magna Malbec 2008 - 2 flaskor 
Det går naturligtvis inte att göra ett vinpaket från Argentina utan ta med en Malbec. Druvan som för 
en undanskymd tillvaro i sydvästra Frankrike och har hittat ett nytt hem i Sydamerika och blivit 
Argentinas ”nationaldruva”. De bästa vinerna från Malbec-druvan kommer från odlingar på hög höjd 
och Callia Magna Malbec odlas i Valle de Pedernal som med sina 1 400 m över havet är den högsta 
nivån hos Bodegas Callia.  I doften finns läckra aromer av mörka bär, kryddor och choklad i 
kombination med vaniljtoner från ekfaten. Den fylliga och fruktiga smaken är rik och välstrukturerad, 
nästan krämig, med mjuka men tydliga tanniner som ger en lång eftersmak. Callia Magna Malbec 
2008 har belönats med guldmedalj på mässan ”Malbec al Mundo”. 

 
Callia Magna Mixed Case beställer du i valfri Systembutik. Priset för det här begränsade vinpaketet 
med sex flaskor är endast 714 kr. Det tillfälliga beställningsnumret är 473526-09.  
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Lär känna Portugals fantastiska druvor  
 

CSL Druvlåda Portugal 
Beställningsvara på Systembolaget 

 
Portugal har alltid fascinerat som vinland. Man har 
gått sin egen väg och är fortfarande mycket trogna 
sina egna druvor. En Chardonnay eller Cabernet finns 
från många länder, men en Arinto eller Touriga finns 
nästan enbart från Portugal. 
 
Vi hoppas kunna öka kunskapen i Sverige om de här 
unika smakrika druvorna med ett vinpaket med sex 
utvalda viner baserade på sex olika druvor. 

 

 
 

1. Arinto, 2009 
2. Fernão Pires, 2009 
3. Moscatel, 2009 
 

4. Trincadeira, 2008 
5. Touriga Franca, 2008 
6. Touriga Nacional, 2008 
 
 

 

 
 
 
 
Vi har endast ett fåtal lådor kvar av de här unika vinpaketen med lagrade viner 
 
Casa Cadaval Mixed Reds (6 flaskor) 
 

Ett unikt och begränsat 
erbjudande i samarbete med Casa 
Cadaval. I den här vinlådan har vi 
samlat sex av de bästa och mest 
intressanta röda vinerna.  
 
PRISSÄNKT 22%! 

 
 
 

1. Herdade de Muge 2004 

2. Padre Pedro 2005 

3. Padre Pedro Reserva 2004 

4. Trincadeira 2005 

5. Cabernet Sauvignon 2004 

6. Pinot Noir 2005 
 

 

Art nr: 500400-09 540  kr 
 

2001 Collection Case (6 flaskor) 
 
Ett vinpaket med tre olika lagrade 
viner baserade på druvan Castelão 
(Periquita) PRISSÄNKT 15%! 
 
 

3 st Hero do Castanheiro Reserva 
2 st Hero da Machoca Grande Escolha  
1 st Hero dos Avós Garrafeira  
 

*) En flaska av Hero dos Avós Garrafeira 2001 kostade 20 Euro 
på vingården i oktober 2011! 

 
 

 
 

Art nr: 82504-09                        540 kr 
 

 
 
 

        
 


